Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3F15C1028AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3F15C1028AT1A Details PDF
W3F15C1028AT1A
Hersteller-Teilenummer: W3F15C1028AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 1000PF 50V 1206
Datenblätter: W3F15C1028AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3697 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3F15C1028AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 1000PF 50V 1206
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 3697 pcs Stock
Serie W3F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.050" (1.27mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 1000pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3F15C2228AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 50V
1206
W3F11A4708AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
1206
W3F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
1206
W3F15C1038AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
1206
W3F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
1206
W3F15C1038AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
1206
W3F11A4708AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
1206
W3F11A4718AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
1206
2MBI1400VXB-170E-85 ATF887S14L BL8506-11NRN C3216C0G1H473K115AA CGA2B2X7R1H222M050BE
CHT2307PT D5V0L1B2LPS-7B DC025AJ-M EXB24AB6C1RX FM2010-NE
GCM2195C1H512JA16D GQM1885C1H620JB01D HC-49/SMD-T-4.000MHZ IPF090N03LG IR3230STRPBF.
IRKT92-10 IXTN30N100L LM117K/883 LM2576SX-12/NOPB LM26400YMHX/NOPB
LM2675M-3.3/NOPB LP2988AIM-3.3 LQM21PN2R2NGCD M30805MG-208GP MBR0540-GS08
MIC6315-31D2UY MM3231DFBE PQ033EZ5MZPH RSS065N03FD5TB S-818A25AMC-BGF-T2G
SI-3033ZD-TL SKKD162/12 SM4840NSK SMAJ17A-13-F SMCJ12A-TR
SN105125DBVRG4 SQ2325ES-T1-GE3 SX1781MLTRT TLV2630IDBVR TPSMC24AHE3/57T
TT570N20KOF UJA1076ATW/3V3/WD UMX18NTN V24C12T100BS W3F11A1018AT1A
W3F11A2208AT1A W3F11A2218AT1A W3F15C2228AT1A XM0831SZ-AL1001TMP XRT75VL00DIV-F